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"Min dotter, Herren
räknar med din
hjälp"

Min dotter, du som har bildat
familj, jag vill gärna påminna
dig om att ni kvinnor – det är
du väl medveten om! – är
mycket starka, och att ni förmår
svepa in er styrka i en alldeles
särskild ljuvhet, för att det inte
skall märkas. Och med denna
styrka kan ni göra er make och
era barn till Guds redskap eller
till djävlar. Du kommer alltid
att göra dem till Guds redskap:
Herren räknar med din hjälp.
(Smedjan, nr.690)



14 februari

Kvinnan är kallad att tillföra
familjen, samhället och Kyrkan något
som är utmärkande för henne, något
som bara hon kan ge: sin ömsinta
värme och outtröttliga frikostighet,
sin kärlek till det konkreta, sitt
skarpsinne och sin intuition, sin
djupa och enkla fromhet, sin
uthållighet ... Kvinnligheten är
endast äkta om hon förstår
skönheten i detta hennes oersättliga
bidrag — och om hon integrerar det i
sitt eget liv.

För att uppfylla detta uppdrag måste
kvinnan utveckla sin egen
personlighet och inte låta sig drivas
av en naiv önskan att efterlikna
mannen, en strategi som i regel leder
till att hon hamnar i underläge och
att hennes unika egenskaper förblir
outnyttjade. Men om hon istället



formar sin personlighet med äkthet
och med självständighet, kommer
hon att kunna utföra det uppdrag
hon känner sig kallad till på ett
effektivt sätt, vilket det än må vara.
Hennes liv och skapande blir verkligt
konstruktiva, fruktbara och
meningsfulla vare sig hon ägnar sig
åt man och barn, eller om hon av
ädla motiv avstår från äktenskapet
för att helt och fullt engagera sig i
andra uppgifter. Varje kvinna kan till
fullo förverkliga sin kvinnliga
personlighet, och gör det också, om
hon är trogen sin gudomliga och
mänskliga kallelse. Låt oss komma
ihåg att Jungfru Maria, Guds moder
och alla människors moder, inte bara
står modell för oss, utan också är ett
bevis på det övernaturliga värdet i
ett skenbart oansenligt liv. (Samtal
med Josemaría Escrivá, nr. 87)

En kvinna som har förberett sig på
ett lämpligt sätt bör ha tillgång till
det offentliga livet på alla nivåer. I



det avseendet kan man inte nämna
några specifika uppgifter som endast
skulle tillkomma kvinnan. (...) [det
är] inte den konkreta uppgiften eller
ämbetet som är specifikt, utan det
sätt på vilket arbetet utförs. Tack
vare sin kvinnliga begåvning
uppfattar kvinnan vissa nyanser som
gör det möjligt att lösa problem, eller
till och med att upptäcka och
formulera dem. (Smedjan, nr. 90)
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